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注２　販売実績は、現設置者からの申告に基づく参考情報です。

設置範囲 上図のとおり

開館時間
午前９時００分から午後９時３０分まで
※　１２月２９日から翌年１月３日までの日と５月第３日曜日は、全館休館となります。
※　諸般の事情により、変更になることがあります。

販売実績　注２
令和元年度　２，７３８本
令和２年度　１，０２３本

特記事項

⑴障害者会館は、区内の障害者(児)にともにふれあう場と学習する場を提供し、障害者
(児)の福祉の向上を図るための施設です。
なお、月曜日から金曜日までの夜間、日曜日、土曜日及び国民の祝日に関する法律に規
定する祝日の終日は、区民会議室となります。
⑵平面図内の斜線箇所は、貸付範囲に含まれますが、転倒防止板及び使用済み容器回収
ボックス設置スペースのため、この上に自動販売機を設置することはできません。

注１　自動販売機に付加すべき機能については、参加要項に附属する「仕様書」をご確認ください。

自動販売機に
付加すべき機能　注１

ユニバーサルデザイン
非接触対応型

自動販売機

所在地等
文京区春日一丁目１６番２１号
文京シビックセンター３階　障害者会館内

貸付面積

物　件　説　明　書

物件番号 9 名　　称 障害者会館

低層用EV

吹抜吹抜

高層用EV

障害者会館

会議室会議室会議室

事務室

給湯室

屋上庭園

120㎝

90㎝

33cm

156㎝

3㎝


